FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. What is the expected budget to spend 2022/2023 on sexual health services?

2. What was the budget for this year’s sexual health services - 2021/2022?
3. How much did you spend on sexual health services in 2020/2021, 2019/2020 and 2018/2019? 

Please give your answer in tabular form. 

	Sexual Health Services Budget
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	2018/19
	2019/20
	2020/21
	2021/22
	2022/23

	Budget
	 
	 
	 
	 
	         3,508,300 
	         3,508,300 

	Spending
	 
	         3,955,929 
	   3,428,487 
	   *3,019,075 
	 
	 


*Please note that 2020/21 was a year when activity was low due to COVID 19 restrictions, Leicester City was in lockdown for a year.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
